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“K‘A Calendrier des jours de chasse en battue

au grand gibier

Fedération Deépartementale des Chasseurs

de Meurthe & Maselle

Saison 2024/2025
Atton, le 01/08/2024
Plan de chasse : PC 090/020
Détenteur : MARTINOT PATRICK
Société : ACCA DE TRONDES
Massif : 090 - LA REINE ET ST-MICHEL
Insee : 54534 - TRONDES
Septembre 2024 Janvier 2025
15/09/2024 04/01/2025
21/09/2024 11/01/2025
28/09/2024 18/01/2025
25/01/2025
Octobre 2024
05/10/2024 Février 2025
12/10/2024 01/02/2025
19/10/2024 08/02/2025
26/10/2024 15/02/2025
22/02/2025
Novembre 2024
02/11/2024
09/11/2024
16/11/2024
23/11/2024
30/11/2024
Décembre 2024
07/12/2024
14/12/2024
21/12/2024
28/12/2024
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